




SG    Kyburg Termin:       31.  August

Einzelwettschiessen  2023

HD:  Fr.      13.-

Name Vorname Jg Kat Lizenz Waffe Prog Res HD KA KK Bez

1 Ferrini Mario 64 S 118224 Stagw A 195

2 Wettstein Michael 91 E 157302 Stagw A 195

3 Baumann Stefan 65 S 271646 Stagw A 191

4 Cossu Elvira 62 V 174471 Stagw A 191

5 Helbling Beat 61 V 125341 Stagw A 191

6 Wismer Christian 89 E 236047 Stagw A 191

7 Christen Michael 87 E 300411 Stagw A 190

8 Wettstein Jürg 64 S 157299 Stagw A 190

9 Zberg Werner 62 V 157323 Stagw A 190

10 Baumgartner Walter 56 V 118240 Stagw A 189

11 Jordan Urban 81 E 325903 Stagw A 189

12 Homberger Werner 57 V 125486 Stagw A 187

13 Maier Gabi 74 S 112448 Stagw A 184

14 Nock Agnes 56 V 117800 Stagw A 184

15 Renggli Seraina 92 E 512914 57/03 D 139

16 Baumgartner Bruno 65 S 153093 57/03 D 138

17 Hodel Adrian 53 SV 191812 57/03 D 138

18 Cossu Peter 61 V 174482 57/03 D 137

19 Brüngger Roland 88 E 235045 57/03 D 136

20 Kohler Martin 59 V 156641 57/03 D 136

21 Lüscher Markus 89 E 288838 90 E 129

22 Meier Paul 49 SV 157209 57/03 D 127

23 Bosshard Walter 59 V 156527 57/03 D 125
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SG    Kyburg

Standstich 2023

0.-

Name Vorname Jg Kat Lizenz Waffe Resultat

1 Wettstein Michael 91 E 157302 Stagw 598

2 Homberger Werner 57 V 125486 Stagw 594

3 Christen Michael 87 E 300411 Stagw 586

4 Helbling Beat 61 V 125341 Stagw 586

5 Ferrini Mario 64 S 118224 Stagw 584

6 Nock Agnes 56 V 117800 Stagw 583

7 Jordan Urban 81 E 325903 Stagw 578

8 Baumgartner Walter 56 V 118240 Stagw 577

9 Meier Gabi 74 S 112448 Stagw 571

10 Bosshard Walter 59 V 156527 57/03 566

11 Zberg Werner 62 V 157323 Stagw 566

12 Baumann Stefan 65 S 271646 Stagw 554

13 Baumgartner Bruno 65 S 153093 57/03 550

14 Wismer Christian 89 E 236047 Stagw 550

15 Wettstein Jürg 64 S 157299 Stagw 546

16 Brüngger Roland 88 E 235045 57/03 539

17 Hodel Adrian 53 SV 191812 57/03 536

18 Kohler Martin 59 V 156641 57/03 535

19 Lüscher Markus 89 E 288838 90 507

20 Meier Paul 49 SV 157209 57/03 458
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Rangliste Feldstich G300 2023
1.01.0.08.083 Kyburg ZH Schützengesellschaft

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Rang Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total
1 Baumann Stefan 1965 S 69 68 71 140
2 Cossu Peter 1961 V 66 71 137
3 Maier Gabi 1974 S 65 69 134
4 Lüscher Markus 1989 E 66 65 131
5 Hodel Adrian 1953 SV 66 63 129
6 Nock Agnes 1956 V 65 63 128
7 Baumgartner Walter 1956 V 62 65 127
8 Bosshard Walter 1959 V 64 63 127
9 Kohler Martin 1959 V 59 67 126
10 Meier Paul 1949 SV 58 65 68 126
11 Renggli Sereina 1992 E 60 66 126
12 Brüngger Roland 1988 E 62 63 125
13 Baumgartner Bruno 1965 S 59 64 123

1 / 1

27.06.2023

Feldstich Meldestelle
Indoor Swiss Shooting AG, Feldstich, Bischofszellerstrasse 72a, 9200 Gossau SG
+41 71 380 00 10, info@feldstich.ch



SG    Kyburg Termin:       15. Oktober

Kantonalstich  2023

HD:  Fr.     10.-       ND:  Fr.      5.-

Name Vorname Jg Kat Lizenz Res HD ND ND ND ND KK Bez

1 Wettstein Michael 91 E 157302 100 95 94

2 Christen Michael 87 E 300411 98 97 95

3 Wismer Christian 89 E 236047 97 95

4 Ferrini Mario 64 S 118224 97 94 92

5 Baumann Stefan 65 S 271646 97 94 91

6 Nock Agnes 56 V 117800 97 90 88

7 Helbling Beat 61 V 125341 96 96 93 90

8 Baumgartner Walter 56 V 118240 96 94 93 93 93

9 Meier Paul 49 SV 157209 96 87 85 84

10 Cossu Elvira 62 V 174471 96

11 Cossu Peter 61 V 174482 96

12 Homberger Werner 57 V 125486 95 95 94 94

13 Brüngger Roland 88 E 235045 95 91 90 88 87

14 Wettstein Jürg 64 S 157299 94 86

15 Bosshard Walter 59 V 156527 94

16 Jordan Urban 81 E 325903 94

17 Kohler Martin 59 V 156641 93 93 92 88

18 Zberg Werner 62 V 157323 93

19 Baumgartner Bruno 65 S 153093 92 91

20 Maier Gabi 74 S 112448 92

21 Renggli Seraina 92 E 512914 91 89

22 Lüscher Markus 89 E 288838 90 83

23 Bosshard Lukas 99 E 396972 89

24 Hodel Adrian 53 SV 191812 89
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SG    Kyburg Termin: 15. Sept.

Vancouver  2023

HD:  Fr.          16.-        ND:  Fr.      7.-

Name Vorname Jg Kat Lizenz Waffe Res HD Res ND KA KK Bez

1 Christen Michael 87 E 300411 Stagw 98 95 x

2 Wettstein Michael 91 E 157302 Stagw 97 100 x

3 Wismer Christian 89 E 236047 Stagw 97 94 x

4 Helbling Beat 61 V 125341 Stagw 96 97 x

5 Homberger Werner 57 V 125486 Stagw 96 x

6 Cossu Elvira 62 V 174471 Stagw 96 x

7 Zberg Werner 62 V 157323 Stagw 96 x

8 Maier Gabi 74 S 112448 Stagw 96 x

9 Baumgartner Walter 56 V 118240 Stagw 95 96 x

10 Kohler Martin 59 V 156641 57/03 95 x

11 Wettstein Jürg 64 S 157299 Stagw 95 x

12 Ferrini Mario 64 S 118224 Stagw 95 x

13 Jordan Urban 81 E 325903 Stagw 95 x

14 Hodel Adrian 53 SV 191812 57/03 93 x

15 Cossu Peter 61 V 174482 57/03 93 x

16 Nock Agnes 56 V 117800 Stagw 92 x

17 Renggli Seraina 92 E 512914 57/03 92 x

18 Baumann Stefan 65 S 271646 Stagw 91 x

19 Baumgartner Bruno 65 S 153093 57/03 91 x

20 Bosshard Walter 59 V 156527 57/03 89 x

21 Brüngger Roland 88 E 235045 57/03 88 86 x

22 Lüscher Markus 89 E 288838 90 87 x

23 Minelli Martin 83 E 311524 57/03 85 91 x

24 Meier Paul 49 SV 157209 57/03 79 86 x
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SG    Kyburg Termin:       15. September

Cape Town  2023

HD:  Fr.     18.-       ND:  Fr.      5.-

Name Vorname Jg Kat Lizenz HD ND ND Medaille Karte

1 Christen Michael 87 E 300411 99 98 x

2 Wismer Christian 89 E 236047 98 94 x

3 Maier Gabi 74 S 112448 98 x

4 Wettstein Michael 91 E 157302 97 97 96 x

5 Ferrini Mario 64 S 118224 95 96 98 x

6 Homberger Werner 57 V 125486 95 94 x

7 Baumann Stefan 65 S 271646 95 92 x

8 Nock Agnes 56 V 117800 95 x

9 Helbling Beat 61 V 125341 94 96 x

10 Cossu Peter 61 V 174482 94 93 x

11 Baumgartner Walter 56 V 118240 94 92 95 x

12 Kohler Martin 59 V 156641 94 90 x

13 Cossu Elvira 62 V 174471 93 x

14 Meier Paul 49 SV 157209 92 92 x

15 Jordan Urban 81 E 325903 92 x

16 Baumgartner Bruno 65 S 153093 91 x

17 Wettstein Jürg 64 S 157299 90 89 x

18 Bosshard Walter 59 V 156527 90 88 x

19 Zberg Werner 62 V 157323 89 92 93 x

20 Brüngger Roland 88 E 235045 88 87 94 x

21 Hodel Adrian 53 SV 191812 88 x

22 Minelli Martin 83 E 311524 87 85 x

23 Lüscher Markus 89 E 288838 82 82 86 x
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SG    Kyburg 30. Sept.

Jubiläum SSV 2023/24

Name Vorname Jg Kat Lizenz Waffe Resultat

1 Baumgartner Walter 56 V 118240 Stagw 196 190 187

2 Ferrini Mario 64 S 118224 Stagw 196 189

3 Wismer Christian 89 E 236047 Stagw 196

4 Wettstein Michael 91 E 157302 Stagw 194

5 Homberger Werner 57 V 125486 Stagw 193 190

6 Helbling Beat 61 V 125341 Stagw 191

7 Nock Agnes 56 V 117800 Stagw 189 186

8 Christen Michael 87 E 300411 Stagw 189

9 Baumann Stefan 65 S 271646 Stagw 188

10 Brüngger Roland 88 E 235045 57/03 187 179

11 Jordan Urban 81 E 325903 Stagw 186

12 Wettstein Jürg 64 S 157299 Stagw 186

13 Bosshard Walter 59 V 156527 57/03 185

14 Renggli Mélanie 95 E 896965 Stagw 183

15 Zberg Werner 62 V 157323 Stagw 183

16 Hodel Adrian 53 SV 191812 57/03 182

17 Kohler Martin 59 V 156641 57/03 180 179 179

18 Meier Paul 49 SV 157209 57/03 175

19 Lüscher Markus 89 E 288838 90 168


